
                  2024 年 5 月吉日 

神奈川県空手道連盟 加盟団体代表者の皆様へ 

神奈川県空手道連盟   理事長   秋山 聡 

会員普及部会 部会長（広報担当） 武蔵 辰也 

（ 公 印 省 略 ） 

 

≪神奈川県空手道連盟ホームページ 団体紹介について≫ 

 

平素より当連盟事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、神奈川県空手道連盟ホームページ（以下 HP）の加盟団体の紹介について、連盟会員数の増加

および加盟団体・所属団体の会員数増加を目的とした HP のリニューアルを行う事といたしました。今

回のリニューアルでは、HP の〈加盟団体〉タブに各団体（道場）の情報を掲載して、クリックすると

その道場の情報を見ることができる様になります。つきましては加盟団体および所属団体の最新の情報

を皆様よりご提供いただきたく存じます。 

各団体代表者の皆様におかれましては、趣旨をご理解頂き内容をご確認のうえ、掲載をご希望される

団体につきましては期限までにお手続きを実施して頂けますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

（１） 団体紹介情報登録 

以下の URL または QR コードより申込み期限までに、各団体の紹介情報の登録をお願い申し

上げます。入力項目につきましたは登録画面を参照してください。 

連絡先電話番号・連絡先メールアドレスなど、任意の入力項目については、各位のご判断で

必要に応じて入力してください。なお、入力された際には情報が公開されることについての

ご了承をいただいたものとさせていただきます。 

 

https://forms.gle/GxH7k2PN7Bf4cpWK8 

 

 

 

 

 

 

（２） 申込み期限   2024 年 6 月 30 日（日） 

 

※問い合わせ先 

   神奈川県空手道連盟 会員普及部会（広報担当） 武蔵辰也 

〒251-0021 藤沢市鵠沼神明１－５－１１ １０３ 

   携 帯 ℡  ０９０－２４９０－３６１９（平日 18:00～21:00 まで） 

   メールアドレス   g.musashi.634@gmail.com 

以上 


